АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2022 			      с. Мамалаевка          		                     № 11-п

                                 Об уточнении почтового адреса

[bookmark: _GoBack]           На основании постановления № 21-п от 24.12.2009  «О присвоении жилым домам, административным  зданиям и сооружениям почтовых адресов»                                                                                                                                     1.Дому,  кадастровый номер 56:23:0000000:4632,  принадлежащему на праве частной собственности   Париновой Валентине Федоровне,  уточнить почтовый адрес: вместо Оренбургская область Переволоцкий район с. Мамалаевка  считать: Оренбургская область Переволоцкий район с.Мамалаевка ул. Зеленая  дом 16.
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации :                                                                     В.В.Акашев.

	Разослано :   прокурору , в дело, Париновой В.Ф.